中标结果公示

（招标编号：泉信招字[2025]018 号）

泉州市晋江河道堤防信息化系统暨智慧堤防项目项目于 2025 年 12 月 12 日在泉州

市公共资源交易中心开标，并于 2025 年 12 月 12 日发布中标候选人公示，公示期已满，

现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 福建万福信息技术有限公司

中标价 6198748 元

总评分 97.93

项目完成时间
在合同签订后 8个月内完成初步验收，2027 年 6 月前完成竣工验收并交付。

项目竣工验收合格之日后提供 3年免费运维服务

2、否决中标候选人的情况及原因：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

3、评标委员会成员名单：陈奕举（主任）、林磊、车泳顺、李辉贤、梁春梅。

4、公示时间

公示期为 2025 年 12 月 16 日至 2025 年 12 月 26 日。

5、联系方式

招标人：泉州市晋江河道堤防运行中心（公章）

负责人： （签字）

办公地址：泉州市鲤城区南门义全街 399 号；邮政编码：362000 ；

联系人：余女士 联系电话：18146071616；

招标代理机构： 泉州市工程咨询中心有限公司 （公章）

法定代表人或授权负责人： （电子签名）

办公地址： 福建省泉州市鲤城区丰泽街 726 号路桥大厦六楼

邮政编码： 362000 ，联系电话： 0595-29016288、13505901768

联系人： 姚先生

6、行政监督部门

名称： 泉州市数据管理局

办公地址： 泉州市丰泽区府西路市行政中心交通科研楼 C 栋 5 层

联系电话： 0595-28388613

日期： 2025 年 12 月 16 日